

Lättanvänd mobiltelefon med röstbekräftad nummerslagning.

Panasonic ger sig åter in på mobilmarknaden, med start i september kommer den första av flera kommande modeller som riktar sig till konsumenter som önskar sig en lättanvänd mobiltelefon.

Telefonen innehåller en rad innovativa och lättillgängliga funktioner för att underlätta för användare som söker en mindre komplicerad mobiltelefon. KX-TU301 en smart telefon som också är enkel att använda för personer med syn-/hörselsvårigheter.

Panasonic, global ledare när det gäller försäljning av Dect/trådlösa telefoner, lanserar flera av nyckelfunktionerna från de populära och prisbelönade Dect telefonerna in i den nya mobiltelefonen. KX-TU301 är utrustad med hållbart material för regelbundet användande och en metallram runt telefonen säkrar för en mycket gedigen produkt. Den ger användaren en känsla av en lyxig produkt som också är otroligt lättanvänd.

Modellen har stora tydliga knappar med upphöjningar så att man enkelt kan känna av knapparnas placering. Den stora tydliga displayen och därtill en mycket tydlig text i displayen underlättar användandet. Den inbyggda frekvens-equalizern gör det möjligt att justera diskant och bas på ett smidigt sätt. Allt för att enkelt kunna anpassa hörbarheten i telefonen beroende på den omgivning man befinner sig i.

Med funktionen "röstbekräftad nummerslagning" tar Panasonic steget längre än övriga modeller på marknaden. Som hjälp för bl.a människor med synproblem ger rösten en bekräftelse vid varje siffertryckning vilket säkerställer att man slår rätt nummer varje gång. Funktionen innehåller alla fyra nordiska språk (svenska, danska, norska och finska)

KX-TU301 har även en rad enskilda funktionsknappar för de mest använda funktionerna såsom knapplås, högtalartelefon och volymjustering.

En tydlig lättillgänglig "alarmknapp" på baksidan ger en ökad trygghet för den som snabbt vill komma i kontakt med vänner eller familj om man behöver hjälp. Med de fem förprogrammerade nummer som användaren lägger in så ser telefon till att själv ringa upp och skicka SMS till numret överst på listan. Får telefonen inte svar går den automatiskt vidare och ringer upp nästa nummer i tur på listan.



Panasonic Nordic AB
Elippsvägen 12
141 75 Kungens Kurva
Sweden
www.panasonic.se

Andreas Gade, Nordic Key Account Manager förklarar telefonen;
"Panasonic har i sina produkter, även om man ibland inte tänker på det, oavsett kategori, en klart uttänkt idé med sina produkter som ska vara väl anpassade och lättillgängliga för alla typer av användare och åldersgrupper. Inte minst i trådlösa telefoner/Dect segmentet har vi tidigare globalt sett haft en rad modeller nischade för specialsegment och som hjälpmedel i vardagen på olika sätt. Det är därför ett naturligt men ändå spännande och roligt steg för oss att äntligen få erbjuda denna produktkategori på en marknad och mot en målgrupp som verkligen förtjänar denna typ av produkter. I den värld vi idag lever i där det mesta i utveckling strävar efter att vara så hightech och avancerat som möjligt glöms ibland enkelheten bort. På denna modell följer inom den närmaste framtiden en rad kompletterande modeller i samma segment så att vi inom kort kommer att kunna erbjuda en varierad och komplett produktportfölj."

För mer information kontakta:

Andreas Gade
Nordic Key Account Manager
Tel: 08-680 26 00
andreas.gade@eu.panasonic.com

Om Panasonic

Panasonic Corporation är en av de världsledande tillverkarna av tekniska konsument-, affärs- och industriprodukter. Företagets konsoliderade netto omsättning under det senaste verksamhetsåret som slutade 31 mars 2011 var c:a 79 miljarder EUR. Bolagets huvudkontor har sitt säte i Osaka, Japan och är bland annat noterat på börsen i Tokyo, Osaka, Nagoya, New York (NYSE:PC). Panasonic Nordic AB är ett helägt dotterföretag som har verksamhet i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Det nordiska bolaget omsätter över 2,5 miljarder SEK per år och har mer än 100 anställda. I Norden marknadsförs företrädesvis produktgrupperna Audio/video, Hifi, kontorsprodukter, telekommunikation, värmepumpar, hushållsprodukter, batterier, professionell broadcast-utrustning samt elektriska komponenter. För mer information om företaget och varumärket Panasonic besök vår hemsida www.panasonic.se